
ZARZĄDZENIE NR VII/369/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 2 marca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. wyceny gruntów Gminy Baranów na potrzeby ewidencji księgowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, ze zm.) oraz art. 10, art.28 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 395), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje komisję ds. wyceny gruntów gminy Baranów zwana dalej „Komisją” w składzie:

1) Robert Litwinek - Przewodniczący;

2) Halina Berlińska - Członek;

3) Edyta Więsyk - Członek.

§ 2. 1. Do zadań komisji należy ustalenie wartości początkowej nieruchomości gruntowych stanowiących 
zajętych pod drogi w miejscowości Zagóźdź, dla których wartość nie została określona w innym dokumencie, 
celem wprowadzenia ich wartości do ewidencji księgowej Urzędu Gminy w Baranowie.

2. Wycena gruntów będzie przeprowadzona metodą porównania cen sprzedaży gruntów podobnych 
z uwzględnieniem ich przeznaczenia w obrocie rynkowym na terenie Gminy Baranów.

§ 3. 1. Określone przez Komisję wartości gruntów mogą służyć wyłącznie do celów inwentaryzacji składników 
majątku Gminy Baranów.

2. W przypadku, gdy grunty stanowiące przedmiot wyceny przez Komisja staną się przedmiotem obrotu, bądź 
innych czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r;. poz. 121) konieczna będzie ich wycena dokonana w trybie 
przepisów tej ustawy.

§ 4. Członkowie Komisji sporządzają protokół z wyceny i przekazują do Referatu Finansowego Urzędu Gminy 
Baranów.

§ 5. Członkowie Komisji są odpowiedzialni za rzetelne przeprowadzenie wyceny.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 352E8932-1E5E-4F3A-8DA5-E1DF7831DE5A. Podpisany Strona 1




